
 21. 
JARNÍ PETRKLÍČ 2008 

 Soutěž vyhlašuje:   Dlouhý, Široký, Bystrozraký 
 Pořadatelé:   Občanské sdružení ARCUS Praha 4, Táborská  45 

  Základní škola, Táborská 45, Praha 4 
ZŠ a MŠ Jesenice, K Rybníku 800 

  Gymnázium PORG, Praha 8, Lindnerova 3 

 Spolupořadatel:   Univerzita Karlova Praha - Pedagogická fakulta 

Grantem podpořila:   Městská část Praha 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROGRAM 
Termín: čtvrtek 27. březen 2008 

Místo: Základní škola, Praha 4, Táborská 45 
 
Prezence pro všechny kategorie probíhá ve třetím patře – učebně Aj (jih) vždy 30 – 15 minut před 
plánovaným zahájením příslušných kategorií. 

 
Vyhlášení výsledků proběhne v místě konání soutěže po skončení příslušné kategorie a krátké 
přestávce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kategorie: Mladší zpěváci 
o cenu ředitele Gymnázia PORG, Praha 8 Mgr. Václava Klause 

Poř. Jméno Příjmení Škola Třída Doprovod Program 

1. Rebeka Kalinová ZŠ Jílovská, Praha 4 1.  Ráda,ráda,můj zlatej Honzíčku 
Vyletěla holubička 

2. Barbora Matoušková ZŠ Jílovská, Praha 4 5.   

3. Stanislav Čihák ZUŠ, Praha 9 5.  česká: Jaké je to kapradičko, 
Žádnej by to na mě neřek 

4. Eliška Kremlíková Pod Marjánkou, Praha 5.   
5. Kristýna Hartlová Pod Marjánkou, Praha 5.   

6. Karel Chalupný ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 4.  Kdyby byl Bavorov Ó, řebíčku 

zahradnický 

7. Ivana Chrtková ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 3.  Lid. : Ej, padá, padá rosička 

8. Dominika Hermanová ZŠ Hanspaulka, Praha 
6 3.   

9. Vincenc Razák ZS Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 1.  Národní písně v 

úpr.Em.Veselíka(2:45min.) 

10. František Mnuk ZS Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 4.  Národní písně v úpravě 

Em.Veselíka(2:40min.) 

11. Barbora Kolrosová ZUŠ, Praha 9 5.  Beskyde, Beskyde Široký, 
hluboký 

12. Tomáš Marek ZŠ Pod Marjankou, 
Praha 6-Břevnov 5.   

13. Jana Pilařová ZUŠ Moskevská, 
Kladno 3.  Až já budu velká, V. Trojan: Pásla 

husy nade dvorem 
14. Martina Kasnarová ZUŠ Moskevská, 5.  Na rozlučení, mý potěšení , Šly 



Kladno panenky silnicí 

15. Veronika Hladká Základní a Mateřská 
škola Jílové u Prahy 1.  Rybička maličká; 

Pod našima okny 

16. Blanka Bousková Základní a Mateřská 
škola Jílové u Prahy 2.  Kdyby byl Bavorov; Černé oči, 

jděte spát 

17. Monika Dundrová ZUŠ Jana Hanuše, Praha 
6, Praha 6 - Břevnov 2.  lid.píseň : Kdyby byl Bavorov 

Zd.Šesták : Pejsek 

18. Kristýna Hartlová ZUŠ Jana Hanuše, Praha 
6, Praha 6 - Břevnov 4.  

lid.píseň : Když jsem k vám 
chodíval, lid.píseň : Dyby byla 
Morava 

19. Jan Kolenatý ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 2.  Vyletěla holubička; Muzikanti, co 

děláte 

20. Radka Svatková ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 3.  Měla jsem holoubka; Na tom 

pražským mostě 

21. Sára Maděrová ZŠ Táborská, Praha 4 5.  Bodaj by vás, vy mládenci, Co to 
tam šupoce 

22. Adéla Pavlíčková ZŠ Táborská, Praha 4 4.  Šafářova céra, Dobrú noc 

23. Mikuláš Svoboda ZŠ Hostivice, 
Hostivice 2.  Holka modrooká Letěla husička 

24. Matyáš Šachta ZŠ a MŠ, Praha 5 
Barrandov 4.  Darmo ty se trápíš=Proměny, 

Znám já jeden krásný zámek 

25. Denisa Michalinová ZŠ a MŠ, Praha 5 
Barrandov 4.  Na tom bošileckym mostku, 

Okolo Frýdku cestička 
26. Eliška Černá ZŠ Jánošíkova, Praha 4.   

27. Ema Doležalová ZŠ gen. F. Fajtla D. F. 
C., Praha 4.  Dybych byla vtáčkem Týnom, 

tánom 
Náhradníci 

28. Stanislav Králík ZŠ gen. F. Fajtla D. F. 
C., Praha 4.  Já jsem forman Ó, řebíčku 

zahradnický 

29. Natálie Oravová ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 2.   

30. Máša Makarenko ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 4.   

31. Karolína Kotalová ZŠ Filosofská, Praha 4 5.  Teče voda, teče 

32. Vojtěch Drlík Základní škola, Praha 
9 3.  Já jsem z Kutné Hory Ach, synku 

33. Zuzana Veverková ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 3.   

34. Tereza Miklóšová ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 4.   

35. Sára Žáková ZUŠ Adolfa Voborského, 
Praha 4 Modřany 4.  Loučení, loučení; Když se první 

švec narodil 

36. Ondřej Kříž ZUŠ Adolfa Voborského, 
Praha 4 Modřany 4.  Formane, formane; Ještě ty 

koníčky 
37. Josef Hanzlíček PORG, Praha 5.   
38. Tereza Nekolová PORG, Praha 5.   

 



 
 
 

Občerstvení pro soutěžící nachystalo 
Gymnázium PORG z Prahy 8. 

 
 
 

O pohodu všech návštěvníků pečují 
žáci z 9. tříd ZŠ Táborská z Prahy 4. 

 



 Kategorie: Starší zpěváci 
o cenu ředitele hudební soutěže Jarní petrklíč Mgr. Josefa Buchala 

Poř. Jméno Příjmení Škola Třída Doprovod Program 

1. Tereza Kanyzová ZUŠ, Praha 9 6.  
česká lidová: Rej, synáčku, 
pomaloučku slovenská lidová: 
Láska, Bože, láska 

2. Eliška Melounová ZUŠ, Praha 9 8.  z Moravy: Za hory, za lesy, 
Nachoď k nám, synečku 

3. Veronika Němcová Pod Marjánkou, 
Praha 7.   

4. Tereza Fleková Pod Marjánkou, 
Praha 8.   

5. Kateřina Kynclová Základní umělecká 
škola, Praha 1 6.  S. Bethmann: Tanec námořníků 

S.Stračina: Valčík 

6. Eliška Šimůnková Základní umělecká 
škola, Praha 1 6.  Fr. Kaplan: Valčík B. Macák: 

Muzikantská pastorela 

7. Eva Škopková ZŠ Hanspaulka, 
Praha 6 9.   

8. Barbora Cimerová ZŠ Hanspaulka, 
Praha 6 9.   

9. Václav Bartoška Gymnázium, Praha 
4 6.  To ta Helpa U panského dvora 

10. Dominika Schovánková ZŠ Praha 5-Košíře, 
Praha 5 7.  Pridi ty, šuhajko; Kdyby mně to 

Pán Bůh dal 

11. Julija Šeleh ZŠ Praha 5-Košíře, 
Praha 5 9.  Jeníčku bloudíš; Oči 

12. Veronika Kolářová ZUŠ, Praha 8, 
Taussigova, Praha 8.  

1) lidová v úpr.J.Masaryka: Dobrú 
noc 2) lidová v úpr.K.Háby: Bodaj 
by vás 

13. Marie Píchová ZUŠ, Praha 8, 
Taussigova, Praha 7.  

1) lidová v úpr. J.Maláta: Šla 
panenka pro vodu 2) lidová v 
úpr.L.Janáčka: Záře od milého 

14. Simona Vosátková ZUŠ Moskevská, 
Kladno 6.  Teče voda, vodička, A pred nami 

zahrádečka 

15. Andrea Švábová ZUŠ Moskevská, 
Kladno 9.  F.Sládek : Anička mlynárova , lid. 

píseň : Mariška 

16. Lenka Jandošová ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 7.  To ta Heľpa; U panského dvora 

17. Josef Bláha ZŠ Táborská, Praha 
4 8.  Andulko, huběnko, Ach dolina, 

dolina  

18. Marie Hrbková ZŠ gen. F. Fajtla D. 
F. C., Praha 9.  Kdybys měla má panenko, Pod 

našima okny, 

19. Kateřina Malcová ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 9.  Už sa fašang kráci; Zahrajte mi 

tichučko 

20. Zuzana Tichá Hudební škola 
hl.m.Prahy, Praha 3 8.  

J.Malát: Nevybírej, nepřebírej 
V.J.Novotný: Včera mě můj milý 
nechal 

21. Barbora Dvaliová Hudební škola 8.  lidová: Teče voda, teče lidová: 



hl.m.Prahy, Praha 3 Tancuj, tancuj, vykrúcaj 

22. Kateřina Smržová ZŠ Filosofská, Praha 
4 8.  Anička dušička 

23. Kateřina Tomanová ZŠ Filosofská, Praha 
4 8.  Dobrú noc 

24. Barbora Šampalíková ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 6.   

25. Zuzana Pokorná ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 8.   

26. Petr Špaček 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 
4 Modřany 

8.  Já mám koně; Okolo blateckýho 

27. Tereza Špačková 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 
4 Modřany 

7.  Já jsem hezká; Teče voda, vodička  

Náhradníci 

28. Veronika Hynková Křesťanské 
gymnázium, Praha 9.  Bohuslav Martinů 

29. Vojtěch Míra Křesťanské 
gymnázium, Praha 9.  Hory doly černý les 

30. Petra Jirůtková PORG, Praha 6.  Byla Marjánka Kdes holubičko 
lítala 

31. Alžběta Mufová PORG, Praha 9.  Limbora, limbora A ja taka čarna 
 

 

 
 
 

   



 Kategorie: Velké sbory-soubory 
o cenu ředitele ZŠ a MŠ Jesenice Josefa Buchala 

Poř. Název souboru Počet 
členů Škola Třída Nástroje Program 

1. Musica 
Melodica 7 ZŠ Dědina, Praha 

6 8.C  Suita lidových písní 

2. Táboráček 20 ZŠ Táborská, 
Praha 4-Nusle 1.-5.  Šťastný dobrý večír; Chválím tě 

země má; Vyšly ryby, vyšly 

3. Notičky 15 ZS Na Chodovci, 
Praha 4 1. - 8.  

Zdálo se ti, zdálo, Kembona 
kembo, Náchodský zámeček, 
Říkadlo, Písnička z údolí 

4. Štěpánka 24 ZŠ u sv. Štěpána, 
Praha 2 1. - 8.  

Dojdi ty šohajku - moravská 
lidová Okolo Hradišťa - moravská 
lidová 

5. Flauto Giocoso 9 Kulturní centrum 
"12", Praha 12 2. - 7.  

Jenny Pluck Pears (Pleyford 
1651), Pacholíček - česká lidová, 
Martin - T.Ravenscroft  

6. Jílováček 24 ZŠ Jílovská, Praha 
4 

1. - 3. 
třídy  Kluci kočičí, Muzikant, Ať nám 

svět závidí 

7. 
¨Dětská lidová 
muzika 
Modřenec 

10 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 4 
Modřany 

3. - 8.  
Já jsem holka jako lusk, Vdávalo 
se motovidlo, Jen ty knám 
Honzíčku, Čičenický chlapci 

8. Žáci prvního 
stupně 35 ZŠ Jakutská, Praha 3., 4., 

5.  
Podvečerní písnička, Zajíc, 
Ukolébavka pro ptáčka, Vosa a 
bodlák, Vejr 

9. Žáci druhého 
stupně 20 ZŠ Jakutská, Praha 6., 7., 

8., 9.  Okolo Třeboně, Černé oči jděte 
spát, Jarní, Čí jsou to koníčky 

10. Hra je to 9 ZŠ Gen.F.Fajtla 
D.F.C., Praha 18 5.A  Už léto končí, C.OrffTanec 

11. Flétničky 18 ZŠ Masarykova, 
Praha 9 3.A  2 lidové písně  

 
V této kategorii bude rovněž předána cena děkana Pedagogické fakulty UK 
Praha pana profesora RNDr. Pavla Beneše, CSc. za odborné a příkladné 
vedení sboru. 
 



 

PORG – gymnázium a základní škola 
vzdělávací instituce založená v roce 1990 – sdružuje: 

 

 
PORG – Libeň 
Lindnerova 3, Praha 8 
•  osmileté gymnázium se sedmnáctiletou tradicí 
•  škola s rodinnou atmosférou (jen 195 studentů)  
•  vynikající úspěšnost absolventů při zkouškách na žádané VŠ 
•  škola připravující studenty k mez. jazykovým zkouškám CAE, ZD a DELF 
•  rozsáhlý mezinárodní program – mj. rok studia v zahraničí na partnerských středních školách 
 

 
Nový PORG – gymnázium 
Jánošíkova 1300, Praha 4  
•  osmileté gymnázium otevírá 1. září 2008 
•  česká škola pro studenty mluvící česky s výukou řady předmětů v angličtině 
•  kvalitní učitelé z anglicky mluvících zemí 
•  plánované zakončení studia českou státní maturitou i mezinárodně uznávanou  

zkouškou International Baccalaureate, které umožňuje získání stipendia na předních zahraničních 
univerzitách 

•  široká nabídka soc. stipendií i pro rodiny s průměrnými příjmy 

 

Nový PORG – základní škola 
Jánošíkova 1300, Praha 4 
•  pětitřídní základní škola s výrazně rozšířenou výukou angličtiny 
•  otvírá 1. září 2008 
•  malá škola rodinného typu 
•  nízký počet dětí ve třídě 
•  jistota přijetí na gymnázium při dobrém prospěchu 
•  široká nabídka soc. stipendií i pro rodiny s průměrnými příjmy 



 Kategorie: Mladší instrumentalisté 
o cenu ředitele Základní školy, Táborská 45, Praha 4 Mgr. Františka Prokopa 

Poř. Jméno Příjmení Škola Třída Nástroje Program 

1. Hana Drobná ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 2. zobcová 

flétna 
G.P.Telemann: Menuet, černošský 
spirituál 

2. Eliška Houdková ZUŠ, Praha 10 1. klavír H.Cobb: Valčík s Johnem, Nocturne 
O.Ježková: Slepice  

3. Viktor Klučka 
ZS 
Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 

2. zobcová 
flétna 

G.Ph.Telemann:Menuet,J.Offenbach:The 
celebrated galop(2:40min.) 

4. Magdalena Horáčková 
YMCA PRAHA 
o.s. - Mateřské 
centrum, Praha1 

1. zobcová 
flétna Dva roky prázdnin,Večerníček,Poupátko 

5. Lucie Kenkušová 
YMCA PRAHA 
o.s. - Mateřské 
centrum, Praha1 

4. zobcová 
flétna písně-slovácká,německá,slezská,česká 

6. Alžběta Majerová 
ZŠ Pod 
Marjankou, Praha 
6-Břevnov 

5. Housle D. Martini -Gavota 

7. Dominika Bazalová 
ZŠ Pod 
Marjankou, Praha 
6-Břevnov 

5. Klavír W. A. Mozart -Rondo 

8. Matyáš Chalupný ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 2. zobcová 

flétna 
Lid.: 1. Umrem, umrem, 2. Na té lúce 
zelené 

9. Jan Jindrák ZUŠ Dobříš, 
Dobříš 5. akordeon L.Mozart - Menuet d.s.Bach,Anonym 

10. Michal Jindrák ZUŠ Dobříš, 
Dobříš 2. akordeon Josef Kotík - To je zlaté 

posvícení,Ovčáci čtveráci 

11. Magdalena Chrástecká ZŠ Táborská, 
Praha 4 5. zobcová 

flétna  

12. Šimon Rykr ZŠ Táborská, 
Praha 4 4. klavír  

13. Antonie Razáková 
ZS 
Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 

4. klavír 3 lidové písně(2:30)  

14. Jiří Pechar ZŠ Jánošíkova, 
Praha 5. klavír  

15. Tereza Procházková ZŠ Jánošíkova, 
Praha 2. flétna  

16. Jan Veselka ZUŠ Lounských, 
Praha 4 3. akordeon 

D. Kabalevskij: Píseň, Polka, Bulharská 
lid. - úpr. A Varhelyi, A. Varhelyi: 
Andantino, Slovenská lid. - úpr. J. 
Vašica 

17. Kristýna Moldavčuková ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 5. Klavír Valčík, Boogi Woogi 

18. Maja Wittová ZŠ gen. F. Fajtla 
D. F. C., Praha 4. housle Concertino 

19. Kay Polanová ZUŠ Adolfa 4. housle J. Faust - Concertino D dur; doprovod 



Voborského, 
Praha 4 Modřany 

klavír, Lenka Fürbacherová 

20. Evžen Teršl 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, 
Praha 4 Modřany 

5. housle V. J. Novotný - Thema s variacemi; 
doprovod klavír, Lenka Fürbacherová 

21. Jakub Rous ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 5. Akordeon Pod našima okny; Jetelíček u vody; 

22. Filip Filgas ZŠ a MŠ Jesenice, 
Jesenice 5. klavír Veselé buggy; Beat; W.Mozart-Allegro 

 
 
 
 
 
 

   Co kde ve škole najdete: 
 

3. patro: 
                  Soutěžní sál pro zpěváky a velké sbory – soubory (od schodů pokračovat vpravo) 

Prezence (od schodů pokračovat vlevo) 
  Porota  (od schodů pokračovat vlevo) 

Občerstvení  (od schodů pokračovat vpravo) 
 

Atrium mezi 3. a 2. patrem (pod vlajkoslávou) 
Program a výsledky soutěží 

Prezentaci Gymnázia PORG, Praha 8, Lindnerova 3 

 
2. patro: 

Soutěžní sál pro instrumentalisty a malé sbory-soubory (od schodů pokračovat vlevo) 
Šatny  pro zpěváky 

pro instrumentalisty i malé sbory-soubory 
pro velké sbory – soubory (až od 13.00 hodin) 

Přípravná místnost s piánem 
 
 

Předpoklad časového harmonogramu soutěže: 
10.00 mladší zpěváci 10.30 mladší instrumentalisté 
13.00 starší zpěváci 13.30 starší instrumentalisté 
15.00 velké sbory-soubory 15.30 malé sbory-soubory 
18.00 předpokládaný závěr soutěže 18.00 předpokládaný závěr soutěže 

 
 

Důrazně žádáme účastníky soutěže, malé i dospělé, aby 
nerušili průběh jednotlivých vystoupení. Při soutěži 

odcházejte ze sálu a vracejte se zpět výhradně za potlesku ! 
Pozor, nehlučte ani na chodbách – bylo by to slyšet do sálů ! 



 Kategorie: Starší instrumentalisté 
o cenu Dlouhého, Širokého, Bystrozrakého Mgr. Daniela Přibíka 

Poř. Jméno Příjmení Škola Třída Nástroje Program 

1. Kristýna Adámková ZUŠ, Praha 10 8. klavír J.K.Vaňhal: Allegro ze Sonatiny op.2, č.1 
B.Bartók: Vzdálená milá 

2. Jana Jandečková 
ZŠ 
Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 

6. zobcová 
flétna 

G.Ph.Telemann:Menuet,G.F.Handel:Marsch,Dva 
roky prázdnin(3min.) 

3. Milan Polák ZŠ Pod Marjankou, 
Praha 6-Břevnov 7. Housle  

4. Dimitrij Večer 
ZŠ Pod 
Marjankou, Praha 
6-Břevnov 

9. Housle  

5. Dora Petříčková ZŠ Táborská, 
Praha 4 7. housle  

6. Tanita Jankovová FZŠ Drtinova, 
Praha 5 9. klavír Haydn: Sonáta e-moll 

7. Štěpán Podlipský ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 6. Klarinet  

8. Filip Švestka ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 6. Klarinet  

9. Zuzana Vilímová Gymnázium Nad 
Alejí, Praha 9. klavír D.Šostakovič-Preludium č.24 S.Prokopjef-

Prchavá vidina č.14 

10. Tomáš Kopetzký ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 9. akordeon  

11. Libor Bucher ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 8. klavír  

12. Jan Talaga 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 4 
Modřany 

7. dudy dudácké improvizace 

13. Josef Némethy 
ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 4 
Modřany 

9. housle F.Veracini - Allegro; doprovod klavír, Lenka 
Fürbacherová 

14. Minh Van 
Nguyen 

Gymnázium Nad 
Alejí, Praha 7. klavír J. Haydn- Téma s variacemi 

15. Kryštof Březina PORG, Praha 6. klavír 1)Chopin: Ecossaies op.72 2)Liszt: Etuda op.1, 
č.2, A moll 

16. Jana Havláková PORG, Praha 9. housle Sunny 
 
 

Porota 
 

Mladší a starší zpěváci a velké sbory: 
RNDr. Zbyněk Blecha, CSc., Mgr. Jan Bukovský, Eva Štruplová, Mgr. Kateřina Vanková, Bc. Markéta 

Nosková 
 

Mladší a starší instrumentalisté a malé sbory: 
Doc. Marka Perglerová, Luboš Patras, PhDr. Michal Arnot 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

DLOUHÝ, ŠIROKÝ, BYSTROZRAKÝ 
založeno v roce 1990 

 
 

• VYHLAŠOVATEL SOUTĚŽE JARNÍ PETRKLÍČ 
 

• POŘÁDÁME LETNÍ DĚTSKÉ TÁBORY 
 
- za dobu naší existence jsme uspořádali více než 35 turnusů letních táborů 
 
- táborů se účastní menší počet (cca 70) dětí  
 
- velký důraz klademe  na program 
 
- dostatek dobrého jídla, kvalitní ubytování, hodní vedoucí a zdravotník samozřejmostí 
 
- více informací a přihlášky na www.dlouhysirokybystroraky.cz 
 
- naše letošní nabídka: 
 

TÁBOR 
 PO STOPÁCH PRVNÍCH FILMAŘŮ 

    
 
Termín: 5. 7. až  19. 7. a  19. 7. až  2. 8. 2008 
 
Místo: Tábořiště se nachází cca 1 km od obce Slavětín u Načeradce (okr. Benešov). 

Louky a lesy obklopují tábořiště.  
 
Ubytování: Děti jsou ubytovány v dvoulůžkových podsadových stanech; k dispozici je 

zděná budova s jídelnou, krbem a sociálním zařízením.  

Program: Děti se prostřednictvím celotáborové hry přenesou do doby, kdy se točily první filmy. Formou 
hry se seznámí se způsoby práce prvních filmařů a jejich díly. Natočí si grotesku podle vlastního scénáře, 
postaví kulisy, ušijí kostýmy a naučí se jednoduché filmové triky. Nebude chybět ani opravdová bitva se 
šlehačkovými dorty a spousta legrace nejen při táborové hře, ale i při oddílovém programu. 



 Kategorie: Malé sbory a soubory 
o cenu předsedkyně O.S. Arcus Praha 4, Táborská 45 PhDr. Jitky Svobodové 

Poř. Název souboru Počet 
členů Škola Třída Nástroje Program 

1. Čabelková L.,Drobná H. 2 ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 1. a 2.  K. Bachtíková: 

Kocour, Vejr 

2. Ďáblické kvarteto 4 ZUŠ, Praha 8, 
Taussigova, Praha 4.+5.  

J. B. Sammartini - 
Sonáta d moll - 3. a 4. 
věta 

3. Eliška,Adélka,Lucka,Katka,Adélka 5 
ZS 
Tachlovice+spolek 
Topas, Tachlovice 

2.-3.  
A.V.Michna z 
Otradovic:Loutna 
česká,Rolničky(2min.) 

4. Flétničky 5 ZŠ T.G.Masaryka, 
Praha 7 

předškoláci 
a 1.  V.Bachtíková, 

Kukačka 

5. Kateřina,Lenka,Simona, 
Kristýna,Eliška 5 ZUŠ Moskevská, 

Kladno 6.třída  
B. Carlton : Ja - Da , V. 
Felix : Na tom našom 
hauvárečku, J. Říha : 
Písnička o létě 

6. POD MARJÁNKOU 5 ZŠ Pod Marjankou, 
Praha 6-Břevnov 8,-9.   

7. 
Kvarteto zobcových fléten – 
Barbora Bubeníčková, Jan Pulec, 
Hrubá, Bízková 

4 ZUŠ Lounských, 
Praha 4 4., 7., 9., 9.  

Renesanční tance: 
Pavana, Galliard, 
Basse dance 

8. Katka,Silva,Natálka,Máša 4 ZŠ Vachkova, 
Uhříněves 

2., 4., 6. a 
7.  píseň Co je nejtišší - z 

cyklu Zvědavé písničky 

9. čtvrťáci - Skácelová A.Z.A, 
Kubíková N. 4 FZŠ Drtinova, 

Praha   4.tř,1.tř  
Když jsem k vám chodíval 
- upr. L.Daniel 
W.A.Mozart : Abeceda 

10. Sneakers 4 ZŠ RVJ Bronzová 
2027, Praha 13 6. - 8.tř.   

11. Tereza Špačková, Andrea Váňová, 
Anna Jesenská, Zuzana Zachová 4 

ZUŠ Adolfa 
Voborského, Praha 4 
Modřany 

7., 9., 8., 8.  D. Becker - Sonata G 
dur 

12. A. Sedláčková, L. Rosenbaumová, 
A. Pavlíčková, V. Šalomounová, K 5 ZŠ Táborská, 

Praha 4 4. ročník  A já su synek z Polanky, 
Na našem dvoře 

13. Sára Maděrová, Lucie Chromá, 
Karel Říha, Richard Šverčič 4 ZŠ Táborská, 

Praha 4 
5. a 6. 
ročník  Stín katedrál 

14. Dráteníček 5 ZŠ Dědina, Praha 
- 6, Ruzyně 

předškolní 
a 1.  Suita lidových písní 

15. Tereza Karásková a Petra Poštová 2 ZŠ Jakutská, 
Praha 6. tř.  Ráda ráda můj zlatej 

Honzíčku 

16. Matyáš a Mikoláš Bartoňovi 2 Křesťanské 
gymnázium, Praha 9.tř.  W. A. Mozart 

17. Quartic People 5 PORG, Praha 9  Mladý holky 
(Hlavsa/Bondy) 

 


